
１・４・７・１０・１３・１６・１９・２２・２５・２８・３１日　夕食

メニュー 材料名 アレルギー

白菜スープ ライトツナ ー

ごま油 ごま

鶏がらスープの素 鶏肉

白菜 ー

人参 ー

塩コショウ ー

ハンバーグ ハンバーグ 小麦，卵，乳，牛肉，大豆，鶏肉，豚肉

ウスターソース 大豆，りんご

ケチャップ ー

フランクフルトソーセージ 卵，乳成分，牛肉，大豆，鶏肉，豚肉，ゼラチン

マカロニ 小麦

玉ねぎ ー

人参 ー

ケチャップ ー

砂糖 ー

みりん ー

さつまいもの天ぷら さつまいも ー

小麦粉 小麦

大根サラダ 大根 ー

鰹節 ー

梅ドレッシング 小麦，大豆

めんつゆ 小麦，大豆

コールスロー コーン ー

キャベツ ー

人参 ー

砂糖 ー

酢 ー

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

塩コショウ ー

生野菜 キャベツ・人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）

ナポリタン



２・５・８・１１・１４・１７・２０・２３・２６・２９日　夕食

メニュー 材料名 アレルギー

かきたまスープ 卵 卵

ごま油 ごま

鶏がらスープの素 鶏肉

わかめ ー

ねぎ ー

片栗粉 ー

鶏のから揚げ 鶏もも肉 鶏肉

こいくち醬油 小麦，大豆

塩 ー

酒 ー

しょうが ー

にんにく ー

片栗粉 ー

フライドポテト フライドポテト ー

チャプチェ 肉みそ 豚肉，小麦，大豆

春雨 ー

玉ねぎ ー

人参 ー

鶏がらスープの素 鶏肉

ごま油 ごま

ちくわの磯部焼き ちくわ 卵，大豆

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

青のり ー

ほうれん草 ー

ベーコン 乳，卵，大豆，豚肉

鶏がらスープの素 鶏肉

生野菜 キャベツ・人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）

ほうれん草とベーコンの中

華和え



３・６・９・１２・１５・１８・２１・２４・２７・３０日　夕食

メニュー 材料名 アレルギー

ワンタンスープ 肉ワンタン 小麦，卵，ごま，大豆，豚肉

鶏がらスープの素 鶏肉

ごま油 ごま

ねぎ ー

牛しぐれ 牛肉 牛肉

割り下（醤油，酒，みりん，砂糖） 小麦，大豆

糸こんにゃく ー

玉ねぎ ー

一口カツ 一口カツ 豚肉，大豆，小麦

キャベツのゆかり和え ちくわ 卵，大豆

浅漬けの素 小麦，大豆

キャベツ ー

ゆかり ー

春雨サラダ ハム 卵，乳成分，大豆，鶏肉，豚肉

中華ドレッシング 小麦，ごま，大豆

ごま油 ごま

砂糖 ー

春雨 ー

ほうれん草 ー

人参 ー

オクラの梅かつお和え 梅づくしドレッシング 小麦，大豆

めんつゆ 小麦，大豆

オクラ ー

鰹節 ー

生野菜 キャベツ・人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）


